
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHNE0918 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Návrh expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 21.02.2019 
spisová značka zadavatele: KHNE0918 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Město Kutná Hora 
IČO: 00236195 
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, 

obracíme se na Vás jako uchazeč o zakázku "Návrh expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře", 
ve které figuruje Vaše kancelář jako zástupce zadavatele s následujícím dotazem. Ze soutěžních 
podkladů nevyplývá, kdo garantuje výběr, konzrvaci a dodávku exponátů a odbornou stánku expozice? 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace KHNE0918 Stránka 2 z 2 

Odpověď 

Výběr exponátů a jejich specifikaci pro zadání realizace expozice, navržený zhotovitelem návrhu 
expozice, projednává a schvaluje Projektový tým. 

V rámci Projektového týmu je odborným garantem expozice Programový manažer projektu Mgr. Aleš 
Rezler, který je zároveň jedním z autorů literárního scénáře expozice a ředitelem Galerie Felixe 
Jeneweina Města Kutné Hory, příspěvkové organizace Města Kutné Hory, která bude jako partner 
projektu zajišťovat následný provoz expozice. 

Dodavatel exponátů bude vybrán v zadávacím řízení navazující veřejné zakázky, pro kterou bude návrh 
expozice, který je předmětem plnění této veřejné zakázky, podkladem jako součást zadávací 
dokumentace. 

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK A TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek a termín otevírání nabídek se v souladu s § 99 
odst. 2 zákona nemění, neboť to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne   

____________________________ 
Město Kutná Hora 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-03-01T08:00:47+0100
	Mgr. Jan Tejkal




